# Templerlexikon Niederlassungen Deutschland

## Rolstede (Landbesitz) *unsicher*

Rolstede ist heute eine Wüstung in der Nähe von Wanzleben.

Besitz der Templer, bestehend aus sechs Hufen Land, werden in einer Urkunde von 1297 erwähnt, die über einen Vergleich zwischen „Hermann von Wiere, Meister von Süpplingenburg“, einem Prior Arnold und dem Probst Siegfried von St. Lüdgeri vor Helmstedt geschlossen wird.

1260 November 24, Süpplingenburg

30

*Wedekind, Ordensmeister der Templer in Alemannien und Slawien, verkauft dem Kloster Ebstorf die Güter des Ordens in Klein-Süstedt und Hansen.*

*Ebstorf Nr. 28, Or. Perg., abhg. Siegel ab; Regest: Heinmüller S. 46.*

Universis Christi fidelibus ad quos pervenerit presens scriptum frater Wedekinus domorum militie templi in Alemannia et Sclavia magister salutem in omnium salvatore. Ne labatur cum tempore quod in tempore agitur, debet testibus eternari et memoria litterarum. Ad universorum igitur Christi fidelium volumus notitiam pervenire, quod dominus prepositus cenobii sanctimonialium in Ebbekestorp bona que in villis dictis vulgariter Sustede et Hanhusen tenuimus pro novem marcis examinati argenti cum universo iure quo ad nos atque nostram domum spectabant iusto emptionis titulo comparavit; nos vero predicta bona domino preposito nominato vendidimus accedente fratrum nostrorum consilio et consensu subnotatis testibus, quorum nomina sunt hec: preceptores domorum frater Gernandus de Achem, dominus Johannes de Haverstat, frater Arnoldus de Rolstede, frater Hermannus dispensator elemosinarum domini ducis de Brunswic et alii quam plures. Datum in Supplingeborch anno domini MCCLX, VIII kalendas decembris.

### Literatur- bzw. Quellennachweise:

- Urkundenbuch des Klosters Ebstorf (Lüneburger Urkundenbuch, 3. Abteilung), bearb. v. Jaitner, K., Hildesheim 1985, Urkunde Nr. 28: